
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 
BALANGERO (TO) Piazza X Martiri, 3 -  10070 -  0123/346093 -347717 

e-mail TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it 
con sezioni associate di 

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE : infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO: infanzia 

                                                              MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado GROSSO : primaria 

                                 

                                                                         

   DELIBERA NR. 137 DEL 09.09.2021 

VERBALE n.21 del  09/09/2021 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTA la propria deliberazione n.96 del 10/02/2021 con la quale è stato approvato il programma annuale per l’esercizio 

finanziario 2021; 

VISTA la propria deliberazione n. 2 del 13/12/2018  con la quale è stato approvato il piano  triennale dell’offerta 

formativa; 

VISTO  l’art. 10 del D.Lgs. 297/94 in merito alle competenze del Consiglio di Istituto; 

VISTO il regolamento di cui al D.I. n 129/2018, in particolare gli artt. 43 e 45; 

CONSIDERATO che l'attività dell’Istituto e la qualità dei servizi prestati può essere sostenuta anche attraverso erogazioni 

liberali, donazioni e comodati gratuiti; 

TENUTO CONTO che dette erogazioni rappresentano atti di generosità effettuati senza alcuno scopo di lucro e senza che, per 

l'erogante, vi possano essere benefici direttamente o indirettamente collegati all'erogazione; 

CONSIDERATA l’esigenza di apportare variazioni al Programma Annuale; 

ASCOLTATA la relazione del Dirigente Scolastico e del DSGA in merito alla comunicazione del Comune di Balangero 

Prot. 6615 del 05/07/2021 di donazione dei monitor multimediali e del Server uffici, precedentemente installati dall’Ente e 

concessi all’Istituto in comodato d’uso,     nonché preso atto delle condizioni di vincolo di destinazione richiesto dall’Ente; 

    DISCUSSA la materia fra tutte le componenti presenti nel Consiglio di Istituto; 

    MESSA in votazione;  

 

DELIBERA 

 

all'unanimità  dei 16  consiglieri presenti al Consiglio d'Istituto, la Donazione da parte del Comune di 

Balangero dei 10 monitor ubicati nei plessi del Comune e del Server ubicato negli uffici di segreteria, come 

da allegato al verbale. 

 
                                                                                  IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

                                                                                                        Tiziana Afflitto 
                                                                                                             (firme autografe sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  
                                                                                                                   c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza) 

 
         

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

